


Edição 276 | Ano 2022
06 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TOMADADE PREÇOS

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JPRRE675-O9PS8F2H-IQHDOL1S-E0R9ZYUI
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 

CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468  

 

 
 
 
 
 
 
 
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 001/2022.  
A Prefeitura Municipal de Angical torna público que realizará licitação na modalidade Tomada de Preço n° 001/2022, cujo objeto é 
Contratação de empresa especializada no ramo da construção civil/pavimentação, pelo regime de Empreitada Global para execução da 
obra – pavimentação em TSD em vias dos povoados de Alto de Santa Cruz,  Povoado de São Joaquim e  Povoado de Riachão de 
Aricobe, no  Município de Angical/BA. A entrega e abertura das propostas serão no dia 20 de abril de 2022, às 10h00min (dez horas), na 
sede da Prefeitura Municipal situada à Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, nº 01, Centro, Angical-BA. Quaisquer informações pelo e-
mail licitação@angical.ba.gov.br. O Edital estará disponível  www.angical.ba.gov.br. Angical/BA, 04 de abril de 2022. Neila Ferreira 
Bezerra dos Santos-Presidente. 

 

Edição 276 | Ano 2022
06 de abril de 2022

Página 3

AVISO

Certificação Digital: JPRRE675-O9PS8F2H-IQHDOL1S-E0R9ZYUI
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/


	TOMADA DE PREÇOS
	AVISO 


		2022-04-06T17:26:36-0300




